会員　様式１

「入会申込書」記入等のご案内
Ⅰ．入会手続きについて

１．入会に必要な書類等

　　①必要事項をご記入の上、ご提出くださいますようお願い申し上げます。

　　②入会金・年会費

２．会費　申込時にご納入ください。

①正会員・準会員

	入会金
	年　会　費　39,000円

	30,000円
	１ヵ月分
	２ヵ月分
	３ヵ月分
	４ヵ月分
	５ヵ月分
	６ヵ月分

	
	3,250円
	6,500円
	 9,750円
	13,000円
	16,250円
	19,500円

	
	７ヵ月分
	８ヵ月分
	９ヵ月分
	１０ヵ月分
	１１ヵ月分
	１２ヵ月分


	
	22,750円
	28,400円
	29,250円
	32,500円
	35,750円
	39,000円


②賛助会員（個人）
	入会金
	年　会　費　39,000円

	30,000円
	１ヵ月分
	２ヵ月分
	３ヵ月分
	４ヵ月分
	５ヵ月分
	６ヵ月分

	
	3,250円
	6,500円
	9,750円
	13,000円
	16,250円
	19,500円

	
	７ヵ月分
	８ヵ月分
	９ヵ月分
	１０ヵ月分
	１１ヵ月分
	１２ヵ月分

	
	22,750円
	28,400円
	29,250円
	32,500円
	35,750円
	39,000円


３．手続き先

一般社団法人愛媛県中小企業診断士協会事務局

　　　〒790-0003　松山市三番町四丁目８番地７　第５越智会計ビル１Ｆ　
　　　　　　　　　ＴＥＬ：089-961-1640　

Ⅱ．記入上の注意事項

１．職種（勤務先）区分

　　職種（勤務先）区分は、次のコード表から該当するものを選択し、その番号をご記入ください。

	ｺｰﾄﾞ
	職　種
	ｺｰﾄﾞ
	職　種

	01
	自営業者（経営コンサルタント）
	02
	自営業者（税理士、公認会計等他の資格と兼業）

	03
	経営コンサルタント事務所勤務
	04
	民間企業勤務（除く金融機関、調査研究機関）

	05
	調査研究機関勤務
	06
	政府系金融機関勤務

	07
	政府系金融機関を除く金融機関勤務
	08
	中小企業基盤整備機構勤務

	09
	中小企業基盤整備機構以外の独立行政法人勤務
	10
	商工会議所勤務

	11
	商工会勤務
	12
	中小企業団体中央会勤務

	13
	中小企業支援法指定機関等公益法人勤務
	14
	地方公務員（中小企業支援担当部門勤務）

	15
	14以外の地方公務員
	16
	国家公務員

	17
	大学教授趙教育機関教職員
	18
	その他（無職、学生、及び01,02以外の自営業者）



入　会　申　込　書
平成　　年　　月　　日

一般社団法人愛媛県中小企業診断士協会　会長　様

私は貴会の趣旨に賛同し、誓約書を添えて入会を申し込みます。

	入会希望日
	平成　　　年　　　　月　　　　日
	登録番号
	

	会員種類
	正会員　　・　　準会員　　・　　賛助会員

	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ
	
	性別
	自宅住所
	〒

	氏名
	
	男・女
	
	TEL　　　　　　　　　　　

	生年月日
	昭・平　　　　　年　　　　　月　　　　　日
	
	携帯電話

	勤務先名
	
	勤務先住所
	〒

	
	
	
	

	
	職種コード
	
	
	TEL

	E-Mail
	
	郵便物の送付先
	自　宅　　・　　勤務先

	初回登録年月日
	昭・平　　　　年　　　　月　　　　日
	初回登録条項

（いずれかに○）
	試験合格　・　養成課程修了


※ご提供いただいた個人情報は当協会事業活動以外に使用いたしません。
	理事会承認日
	　　　年　　　月　　　日
	会長
	
	事務局
	
	


‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

誓　　約　　書
平成　　年　　月　　日
一般社団法人愛媛県中小企業診断士協会　会長　様
私は、貴会の定款及び倫理規定を遵守するとともに、会費費納入その他の会員義務を履行することを誓約します。
登録番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（自著）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
一般社団法人愛媛県中小企業診断士協会

